

Årsredovisning
för
Get on Board Agency AB
559401-8169

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Finnberg Andersson, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Get on Board Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende affärsutveckling, förändringsledning och implementation av regelverk i bank- och finansbranschen. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom IT infrastruktur, strategisk och operativ marknadsföring samt uthyrning, förvaltning och utveckling av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	998	1 778
Resultat efter finansiella poster	-1	429
Soliditet (%)	76,5	66,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettomomsättningen har minskat på grund av minskad efterfråga på bolaget tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	254 627	279 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-254 000		-254 000
Balanseras i ny räkning		254 627	-254 627	0
Årets resultat			-2 889	-2 889
Belopp vid årets utgång	25 000	627	-2 889	22 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	627
årets förlust	-2 889
	-2 262
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 262
	-2 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-19 -2023-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		997 714	1 777 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		997 714	1 777 859
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 590	-193 913
Personalkostnader	2	-883 364	-1 154 787
Summa rörelsekostnader		-999 954	-1 348 700
Rörelseresultat		-2 240	429 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-586
Summa finansiella poster		747	-586
Resultat efter finansiella poster		-1 493	428 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-107 507
Summa bokslutsdispositioner		0	-107 507
Resultat före skatt		-1 493	321 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 396	-66 439
Årets resultat		-2 889	254 627

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 188

369 750

Övriga fordringar

101 013

24 810

Summa kortfristiga fordringar

113 201

394 560

Kassa och bank

Kassa och bank

28 077

154 442

Summa kassa och bank

28 077

154 442

Summa omsättningstillgångar

141 278

549 002

SUMMA TILLGÅNGAR

141 278

549 002

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

627

0

Årets resultat

-2 889

254 627

Summa fritt eget kapital

-2 262

254 627

Summa eget kapital

22 738

279 627

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

107 507

107 507

Summa obeskattade reserver

107 507

107 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

144

13 400

Skatteskulder

1 396

0

Övriga skulder

9 493

148 468

Summa kortfristiga skulder

11 033

161 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

141 278

549 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-10

Kristina Finnberg Andersson
Kristina Finnberg Andersson
Verkställande direktör

Tobias Andersson
Tobias Andersson

Stig Andersson
Stig Andersson

Saga Andersson
Saga Andersson

Alice Andersson
Alice Andersson